

Dairə seçki komissiyalarında seçkilərə hazırlıq işləri davam edir



Fevralın 9-na təyin olunmuş Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar növbəti maarifləndirici training 16 sayılı Yasamal II seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında təşkil olunub.

Plana uyğun olaraq, trainingdə məntəqə seçki komissiyasının sədrləri və üzvləri iştirak ediblər. Bundan başqa, yaradılan müvəqqəti məntəqələrin, eləcə də seçki dairəsinin ərazisində məskunlaşan məcburi köçkünlərin daxil olduğu məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri və üzvləri də traininglərə cəlb ediliblər.

Mərkəzi Seçki Komissiyasının təlimatı və tövsiyəsi əsasında təşkil edilən trainingdə dairə seçki komissiyasının sədri Sədaqət Seyidzadə bildirib ki, 16 sayılı Yasamal II seçki dairəsi üzrə 29 açıq, 1 qapalı seçki məntəqəsi var. Bu məntəqələrdə 35 min 547 seçici qeydə alınıb. Onlardan 39-u ilk dəfə səs verəcək. Həmçinin yaşı 100-ü keçmiş iki seçici qeydə alınıb. Mərkəzi Seçki Komissiyasının müvafiq təlimatlarına uyğun olaraq, seçkilərə hazırlıq tədbirləri həyata keçirilir, məntəqələrdə bütün lazımi şərait yaradılıb, 10 məntəqədə veb-kamera quraşdırılıb.

Qeyd olunub ki, namizədlərin təşviqatı mərhələsində seçicilərlə açıq və qapalı yerlərdə görüş yerləri müəyyənləşdirilib. Həmçinin hər seçki məntəqəsinin önündə namizədlərin təşviqat materiallarının asılması üçün lövhələr quraşdırılıb.

Məlumat verilib ki, dairə və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması, onların seçkilər sahəsində bilik, bacarıq və vərdişlərinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının training qrupu tərəfindən yerlərdə keçiriləcək traininglərin cədvəli, eləcə də seçki günü əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı slaydlar hazırlanıb. Aşağı seçki komissiyaları üçün dördgünlük trainingdə trenerlər iştirakçıları səsvermə günü görcəkləri işlər, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlar, səsvermə saatlarında həyata keçiriləcək tədbirlərlə bağlı təqdimatlar və slaydlar vasitəsilə izahlı şəkildə məlumatlandırılırlar.



21 sayılı Nəsimi birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında Mərkəzi Seçki Komissiyasının Milli Məclisə seçkilərlə bağlı fəaliyyət planına müvafiq olaraq məntəqə seçki komissiyasının sədrləri və üzvləri üçün maarifləndirici traininglər aparılır.

Yanvarın 29-da keçirilən trainingdə dairə seçki komissiyasının sədri Çingiz Dadaşov çıxış edərək maarifləndirici traininglərin Milli Məclisə seçkilərin şəffaf və qanunauyğun təşkili üçün mühüm əhəmiyyətə malik olduğunu, iştirakçıları seçkilərə hazırlığın gedişi ilə bağlı hərtərəfli şəkildə məlumatlandırmağın mühüm əhəmiyyət daşıdığını qeyd edib. Sədr məlumat verib ki, dairə üzrə 29 seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması, onların seçkilər sahəsində bilik, bacarıq və vərdişlərinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə MSK-nın Training Qrupu tərəfindən yerlərdə keçirilən tre-



ninglərin cədvəli, eləcə də səsvermə günü əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı slaydlar hazırlanıb. Trenerlər iştirakçıları səsvermə günü onların görcəkləri işlərlə, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlarla, səsvermə saatlarında həyata keçiriləcək tədbirlərlə əlaqədar təqdimatlar və slaydlarla izahlı şəkildə məlumatlandırılırlar.

Sədrin verdiyi məlumata görə, fevralın 9-da keçiriləcək seçkilərdə məntəqələrdə 34 min 395 seçici səs verəcək. Onlardan 50 nəfəri ilk dəfə səsvermədə iştirak edəcək. Seçicilərin 1005 nəfəri yaşı 80-dən 100-dək olanlardır. İndiyədək 20 minədək seçiciyə bildiriş göndərilib və bu, dairə üzrə ümumi seçicilərin 57-58 faizini təşkil edir. Seçki gününə 7 gün qalana qədər bütün bildirişlər ünvana çatdırılmalıdır.

Milli Məclisə seçkilərə hazırlıq işlərinin yüksək səviyyədə aparıldığını diqqətə çatdıran sədr onu da qeyd edib ki, dairə üzrə 10 namizəd deputat mandatı əldə etmək uğrunda mübarizə aparacaq. Seçkiləri izləmək üçün dairədə indiyədək 438 müşahidəçi qeydiyyatdan keçib. Seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün hər cür şərait yaradılıb, məntəqələr lazımi texniki avadanlıqla və məlumat kitabçaları ilə tam təchiz edilib. Şəffaflığın təmin olunması məqsədilə bəzi məntəqələrdə veb-kameralar quraşdırılıb.

Traininglər zamanı iştirakçılara səsvermə günü məşvərətçi səs hüquqlu üzvlərin, müşahidəçilərin və kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri, onlarla iş qaydası, seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və fəaliyyəti barədə məlumat verilib. Həmçinin müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılıb, iştirakçıların sualları cavablandırılıb, hər bir məntəqə seçki komissiyasının üzvünə "Seçki günü üçün yaddaş" kitabçası, səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və digər sənəd nümunələri təqdim edilib.



Yanvarın 29-da Nərimanov birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri və üzvləri üçün maarifləndirici traininglər keçirilib.

Dairə seçki komissiyasının sədri Azad Nəbiyev Milli Məclisə seçkilərlə bağlı hazırlıq işlərindən danışdı. Bildirilib ki, 44 min 588 seçicisi olan dairə seçki komissiyasının ərazisində 35 daimi seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir. Məntəqələrin bəzilərinə veb-kameralar quraşdırılıb. Komissiya üzvlərinin normal fəaliyyət göstərməsi üçün məntəqələrdə hər cür şərait yaradılıb.

Traininglərin üçüncü günündə dairə seçki komissiyasının üzvü Şamil Məmmədov səsvermə günü məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin rol və vəzifələri, seçki günü pro-



sesləri və müstəsna hallar, səsəslərin hesablanması hazırlıq, bülletenlərin təsnifatı, səsəslərin hesablanması və yekun protokolun doldurulması, səsvermə proseslərinə dair praktiki tapşırıqlar barədə məlumat verib.

Eləcə də seçki prosesində KIV-in rolu, yerli və xarici müşahidəçilərin hüquq və vəzifələri, Milli Məclisə seçkilərin keçirilməsi, nəticələrin rəsmiləşdirilməsi işində məntəqə seçki komissiyalarının vəzifələri və fəaliyyətlərinin təşkili ilə bağlı məsələlərə toxunulub.

Maarifləndirici traininglərdə həmçinin seçkilərə hazırlıq prosesində dairə və məntəqə seçki komissiyalarının üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün hər cür şərait yaradılıb, məntəqələr lazımi texniki avadanlıqla və məlumat kitabçaları ilə tam təchiz edilib. Şəffaflığın təmin olunması məqsədilə bəzi məntəqələrdə veb-kameralar quraşdırılıb.

Qeyd edək ki, traininglər 20 sayılı Nərimanov ikinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında da keçirilir.



Yanvarın 29-da 8 sayılı Binəqədi birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri və üzvləri üçün maarifləndirici traininglər keçirilib.

Dairə seçki komissiyasının sədri Natiq Əliyev Milli Məclisə seçkilərlə bağlı hazırlıq işlərindən danışdı. Bildirib ki, seçki dairəsi üzrə hazırda 39 daimi seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir. Seçki dairəsi üzrə seçici sayı 48 min 107 nəfərdir. Seçicilərin 25 faizi gənclər, 964 nəfəri isə 80-100 yaşlı insanlardır. 118 nəfər ilk dəfə səs verəcək gənclərdir. Məntəqələrin bəzilərinə veb-kameralar quraşdırılıb. Komissiya üzvlərinin normal fəaliyyət göstərməsi üçün məntəqələrdə hər cür şərait yaradılıb.

Traininglərin üçüncü günündə dairə seçki komissiyasının katibi Faiq Əliyev və üzvü Nizami Novruzov səsvermə günü məntəqə seçki komissiyalarının rol və vəzifələri, seçki günü prosesləri və müstəsna hallar, səsəslərin hesablanması hazırlıq, bülletenlərin təsnifatı, səsəslərin hesablanması və yekun protokolun doldurulması, səsvermə proseslərinə dair praktiki tapşırıqlar barədə məlumat verilib.

Eləcə də seçki prosesində KIV-in rolu, yerli və xarici müşahidəçilərin hüquq və vəzifələri, Milli Məclisə seçkilərin keçirilməsi, nəticələrin rəsmiləşdirilməsi işində məntəqə seçki komissiyalarının vəzifələri və fəaliyyətlərinin təşkili ilə bağlı məsələlərə toxunulub.

digər sənəd nümunələri təqdim edilib.

Məlumat verilib ki, məntəqələr seçki kabinetləri, təşviqat lövhələri, məlumat lövhələri, generatorlar, elektrik fənləri, dövlət gerbləri, daşınmaz və daşınan seçki qutuları, seçici siyahısı lövhələri, qeydiyyat dəftərləri, təlimat, Seçki Məcəlləsi ilə təmin olunub.



Bu il fevralın 9-na təyin edilmiş Milli Məclisə seçkilərinə hazırlıq çərçivəsində Şəki rayonunda fəaliyyət göstərən 113, 114 və 115 sayılı seçki dairələrində aşağı seçki komissiyalarının üzvləri üçün maarifləndirici traininglər davam edir. Yanvarın 27-də başlanan traininglərə hər üç seçki dairəsi üzrə ümumilikdə 690 nəfər komissiya üzvü cəlb edilib.

113 sayılı Şəki şəhər seçki dairəsində keçirilən traininglərdə dairənin tərkibinə daxil olan 29 seçki məntəqəsinin 174 nəfər komissiya üzvü iştirak edib. Məşğələləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) təşkil etdiyi təlim kursunda iştirak etmiş Tehran Əzizov və Elnur Mustafayev aparılırlar. Təlim prosesində iştirakçılara MSK tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi proqram və slaydların köməyi ilə məntəqə seçki komissiyası üzvlərinin rol və vəzifələri, seçki günü prosesləri və müstəsna hallar, səsəslərin hesablanması hazırlıq, seçki bülletenlərinin təsnifatı, səsəslərin hesablanması və yekun protokolun doldurulması məsələləri barədə metodiki məlumatlar verilib.

Dairə seçki komissiyasının sədri Rəhman Qədirzadənin sözlərinə görə, dairə üzrə 8 namizəd qeydə alınıb. Onlardan ikisi müxtəlif siyasi partiyaları təmsil edir. Altı nəfərin namizədliyi isə öz təşəbbüsləri ilə irəli sürülüb. Dairə üzrə indiyədək 321 nəfər yerli müşahidəçi qeydiyyatdan keçib. Dəqiqləşdirilmiş son seçiciləri siyahılarına görə, seçicilərin ümumi sayı 37 min 223 nəfərdir.

Qeyd edilib ki, maarifləndirici traininglər Milli Məclisə seçkilərinə şəffaf və qanunauyğun təşkili üçün mühüm əhəmiyyətə malikdir. Training iştirakçıları seçkilərə hazırlığın gedişi ilə bağlı hərtərəfli şəkildə məlumatlandırılırlar.

Dairədə Milli Məclisə seçkilərə hazırlıq işlərinin yüksək səviyyədə aparıldığını diqqətə çatdıran sədr bildirib ki, traininglərdə seçkiöncəsi, seçki günü və seçkidən sonra görülməli işlər haqqında məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri mütəmadi maarifləndirilir. Məntəqələrdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımi şərait yaradılıb.

Bildirilib ki, dairə və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması, onların seçkilər sahəsində bilik, bacarıq və vərdişlərinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə MSK-nın Training Qrupu tərəfindən yerlərdə keçirilən traininglərin cədvəli, eləcə də seçki günü əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı slaydlar hazırlanıb. Traininglərdə trenerlər iştirakçıları səsvermə günü onların görcəkləri işlərlə, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlarla, səsvermə saatlarında reallaşdırılacaq tədbirlərlə bağlı təqdimatlarla və slaydlarla izahlı şəkildə məlumatlandırılırlar.

Dairə seçki komissiyasının üzvü Ramiz Həsənlı tərəfindən aparılan traininglərdə iştirakçılara səsvermə günü məşvərətçi səs hüquqlu üzvlərin, müşahidəçilərin və KIV nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri, onlarla iş qaydası, seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və fəaliyyəti barədə məlumat verilib.

Traininglər zamanı müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılıb, iştirakçıların sualları cavablandırılıb, hər bir məntəqə seçki komissiyasının üzvünə "Seçki günü üçün yaddaş" kitabçası, səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra